
Službeni glasnik 

OPĆINE ERNESTINOVO 

Godina XXVII Ernestinovo, 16. rujna 2020. Broj 14 

 

S A D R Ž A J 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 Str.

 Str. 

57. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na 

Odluku o dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu 

i načinu rada dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo. 
….....................................................................…286 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

************************************************************************************************ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 286 "Službeni glasnik"   Broj 14 

 

 
 
 
 
 

57. 

 

______________________________________________ 
 
 

 
 

Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju (''Narodne novine'' broj 10/97, 107/07, 94/13 
i 98/19) i te članka 28. Statuta Općine Ernestinovo 

(Službeni glasnik broj 1/13, 4/13, 3/18, 4/18, 4/19 – 

pročišćeni tekst, 4/20), Općinsko vijeće Općine 

Ernestinovo na svojoj 35. sjednici održanoj dana 16. rujna 
2020. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 

 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku o dopuni 

Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo 

 
Članak 1. 

 

 Daje se prethodna suglasnost na Odluku o 

dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
dječjeg vrtića Ogledalce Ernestinovo u tekstu kojeg je 

utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića Ogledalce na 

sjednici održanoj 9. rujna 2020. godine. 

 
Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 601-02/20-02/1 

URBROJ: 2158/04-01-20-11 

Ernestinovo, 16. rujna 2020. godine 
 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Krunoslav Dragičević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Ernestinovo 

Za izdavača: Općina Ernestinovo 

Grafička priprema i tisak: Općina Ernestinovo 

 


